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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Previsioni
dell'anno

 2023

0,00 0,00 0,00 0,00DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,000,000,000,00

Servizi istituzionali e generali, di
gestione

13.748.746,9301

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

10.034.833,39 10.305.833,391.893.111,41

14.388.797,25

0,00469.540,17683.953,14

13.856.570,04

14.712.317,81

(0,00)(0,00)(0,00)206.596,57

Giustizia 308.560,0402

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

308.560,04 308.560,042.862,56

311.422,60

0,000,005.000,00

336.560,04

355.623,18

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Ordine pubblico e sicurezza 2.306.902,8803

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

2.182.977,24 2.182.977,24130.450,66

2.437.353,54

0,000,0093.002,55

2.628.566,23

2.779.654,92

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Istruzione e diritto allo studio 6.489.729,2304

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

2.356.690,09 2.358.690,09620.648,85

6.610.351,08

0,00483.997,74997.093,85

8.754.567,38

9.240.529,59

(0,00)(0,00)(0,00)1.000.000,00

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

5.717.988,9805

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

893.558,69 893.558,69352.446,45

5.670.435,43

0,00251.942,12314.385,69

5.437.868,86

5.766.536,81

(0,00)(0,00)(0,00)2.396.343,54

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Previsioni
dell'anno

 2023

Politiche giovanili, sport e tempo
libero

466.092,6506

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

216.258,50 216.258,50128.088,63

594.181,28

0,000,0070.000,00

721.162,74

890.210,06

(0,00)(0,00)(0,00)82.771,26

Turismo 355.535,6007

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

425.000,00 425.000,00282.933,73

638.469,33

0,0071.252,0086.252,00

447.863,81

1.209.183,71

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

13.266.286,9908

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

4.044.244,32 7.505.632,801.362.892,86

12.137.259,85

0,0072.484,32331.408,50

13.784.354,82

11.914.840,31

(0,00)(0,00)(0,00)3.801.608,13

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

14.680.657,3909

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

14.164.407,39 13.699.649,39383.202,42

14.099.101,81

0,0025.000,00210.109,07

15.433.553,43

17.303.222,85

(0,00)(0,00)(464.758,00)981.308,00

Trasporti e diritto alla mobilità 20.986.956,1610

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

5.421.573,60 4.637.437,602.788.609,39

21.173.408,26

0,000,00205.027,66

23.167.566,80

26.111.140,40

(0,00)(0,00)(0,00)5.922.217,24

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Previsioni
dell'anno

 2023

Soccorso civile 97.394,0011

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

52.500,00 51.600,0021.217,42

118.611,42

0,000,001.500,00

160.385,66

172.174,47

(0,00)(0,00)(0,00)39.894,00

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

10.870.298,9912

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

8.911.264,03 8.911.264,031.006.828,21

11.777.127,20

0,00802.149,921.509.837,04

11.048.673,12

11.982.329,92

(0,00)(0,00)(0,00)38.229,84

Tutela della salute 0,0013

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,000,00

0,00

0,000,000,00

0,00

0,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Sviluppo economico e
competitività

12.248.504,8114

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

917.554,84 167.554,8434.829,55

3.283.334,36

0,000,005.000,00

11.879.925,19

3.671.699,14

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

0,0016

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

0,00 0,000,00

0,00

0,000,000,00

0,00

5.000,00

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.
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RIEPILOGO DELLE
MISSIONI

Denominazione

Residui presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello cui si
riferisce il bilancio

Previsioni definitive
dell'anno precedente

quello cui si riferisce il
bilancio

Previsioni
dell'anno

2021

Previsioni
dell'anno

 2022

Previsioni
dell'anno

 2023

Fondi e accantonamenti 4.166.989,8120

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

4.120.940,91 4.119.840,910,00

431.658,91

0,000,000,00

3.256.925,72

361.863,26

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Debito pubblico 389.798,4450

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

389.798,44 389.798,440,00

389.798,44

0,000,000,00

389.798,44

389.798,44

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Anticipazioni finanziarie 19.524.375,8360

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

19.524.375,83 19.524.375,830,00

19.524.375,83

0,000,000,00

18.768.061,05

18.768.061,05

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

Servizi per conto terzi 53.067.776,6699

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missione

di cui già impegnato*

53.062.776,66 53.062.776,66883.474,53

53.951.251,19

0,000,000,00

52.045.147,10

53.259.174,61

(0,00)(0,00)(0,00)0,00

178.692.595,39

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTotale Missioni

di cui già impegnato*

127.027.313,97 128.760.808,459.891.596,67

167.536.937,78

0,002.176.366,274.512.569,50

182.117.550,43

178.893.360,53

(0,00)(0,00)(464.758,00)14.468.968,58

Previsione di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di competenzaTOTALE GENERALE SPESE

di cui già impegnato*

9.891.596,67

0,002.176.366,274.512.569,50

182.117.550,43

178.893.360,53 167.536.937,78

178.692.595,39 127.027.313,97 128.760.808,45

(0,00)(0,00)(464.758,00)14.468.968,58

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.


